
! I 

( 

ZARZĄDZENIE NR 29.2022 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku poz.583, poz.584) w związku z art.13 i art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz.583, poz.584) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem m 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem m 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 22.754.241,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 18.349.133,26 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.405.107,77 zł; 

2) wydatki budżetu 27.122.542,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18.350.616,74 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.771.925,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Ci# yl7 
mgr~ k 

Id: 222CCC11-3D65-4647-BD67-C79617A2D8BB. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/22 Wójta Gminy Cielądz z dnia 05.04.2022 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Dział Grupa Treść 

801 Oświata i wychowanie 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

852 P.omoc społeczna 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 

Razem:{ 

BeSTia 

Id: 222CCC1 l-3D65-4647-BD67-C79617 A2D8BB. Podpisany 

----. 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
981 399,00 -7 530,00 973869,00 

144 576,00 -7 530,00 137 046,00 

144 576,00 -7 530,00 137 046,00 
310 366·,00 57120,00 367486,00 

0,00 57 120,00 57 120,00 

0,00 57 120,00 57 120,00 
0,00 86_351,()0 86 351,00 

0,00 86 351,00 86 3·51,00 

0,00 86 351,00 86 351,00 

22 618 300,031 135941,oof 22 754 241,03] 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/22 Wójta Gminy Cielądz z dnia 05.04.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata I wychowanie 1 O 216 024,00 -7 630,00 10 208 494,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 770 433,00 -7 530,00 762 903,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 542 956,00 -7 530,00 535 426,00 

Własne 542 956,00 -7 530,00 535 426,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 50120,00 51620,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 50 120,00 50 120,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 120,00 120,00 

Zlecone 0,00 120,00 120,00 

83SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Zlecone 0,00 50 000,00 50 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 8ÓO,ÓO 86 351,00 120 151,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 86 351,00 106 351 ,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 86 351,00 106 351,00 

Własne 20 000,00 86 351,00 106 351,00 
- -855 Rodzina 3 677138,00 7 000,00 3 684138,09 

85595 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 7 000,00 7 000,00 

Zlecone 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem:j 26 986 601,691 135 941,ooj 27 122 542,691 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 222CCC11-3D65-4647-BD67-C79617 A2D8BB. Podpisany Strona 1 


